

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านถนนชัย หมู่ที่ ๘

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกันตวจระมวล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๔๓,๗๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน งานทาง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๖๒๕,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านถนนชัย หมู่ที่ ๘

๕.๑ ตามเอกสารแนบ ปร.๔ ปร.๕

๕.๒ -

๕.๓ -

๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|----------------------------|----------------------|
| ๑. นายบุรีศรี ชุ่มขุนทด | ประธานกำหนดราคากลาง |
| ๒. นางสาวสุพรรณณี เลี่ยมดี | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๓. นางสาวศุภิตา มีบุตรดี | กรรมการกำหนดราคากลาง |

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน กว้าง 5.00 ม.ยาว 252.00 ม.หนา 0.15 ม.พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,260 ตร.ม
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านถนนชัย หมู่ที่ 8 ตำบลกันตวงจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลกันตวงจระมวล

กำหนดราคากลางโดย นายบุรีศรี ชุ่มขุนทด นางสาวสุพรรณีย์ เลี่ยมดี นางสาวศุภิดา มีบุตรดี เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าขูดขนาดกลาง	1,512.00	ตร.ม.		-	2.94	4,445.28	4,445.28	
2	คอนกรีต (240ksc) ลูกบาศก์	189.00	ลบ.ม.	1,682.24	317,943.36	245.00	46,305.00	364,248.36	
3	งานทรายปรับระดับ	63.00	ลบ.ม.	392.52	24,728.76	64.00	4,032.00	28,760.76	
4	งานไม้แบบ	17.23	ลบ.พ.	573.46	9,880.72		-	9,880.72	
5	ค่าแรงไม้แบบ	75.60	ตร.ม.		-	105.00	7,938.00	7,938.00	
6	เหล็กตะแกรง Wiremesh 3.8 มม.	1,260.00	ตร.ม.	19.20	24,192.00	5.00	6,300.00	30,492.00	
7	เหล็ก SR 24 15 มม.@ 0.50 ม.	0.34	ตัน	19,209.35	6,531.18	2,801.00	952.34	7,483.52	
8	เหล็ก SD 30 16 มม.@ 0.50 ม.	0.39	ตัน	16,051.40	6,260.05	2,801.00	1,092.39	7,352.44	
9	ลวดผูกเหล็ก	14.00	ก.ก.	50.47	706.58		-	706.58	
10	แอสฟัลท์	10.00	ลิตร	28.00	280.00		-	280.00	
11	โพนหนา 3/4"	3.00	แผ่น	25.00	75.00		-	75.00	
12	งานขุดดินถมไม่ล้นทาง	80.64	ลบ.ม.		-	81.00	6,531.84	6,531.84	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							468,194.49	

ลงชื่อ.....

(นายบุรีศรี ชุ่มขุนทด)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....

(นางสาวสุพรรณีย์ เลี่ยมดี)
 จพง.การเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ.....

(นางสาวศุภิดา มีบุตรดี)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน